

Akce: montáž kotle, 2.p., u p. Zemanové

Datum: 8/12/2024

Název položky	m. j.	Kč/jedn.	Počet m.j.	Cena (Kč)
plynovod:				
Montáž plynového spotřebiče DN 20	ks	1 294,00	1,0	1 294,00
Zavěšení topidla, kotle, ohřívače vody	ks	766,00	1,0	766,00
Napojení na stávající rozvod	ks	564,00	1,0	564,00
Těsnostní zkouška	úsek	147,00	1,0	147,00
Odvzdušnění rozvodu do 30 m	úsek	350,00	1,0	350,00
Bourací práce, pomocné práce	hod	480,00	1,0	480,00
Demontáž odšroubováním do DN 32	ks	126,00	3,0	378,00
Demontáž kotle do 30 kg	ks	638,00	1,0	638,00
voda, topení, kondenzát:				
Montáž kotle ÚT + SV + TV	ks	3242,00	1,0	3 242,00
Vypuštění systému	úsek	360,00	1,0	360,00
Napuštění systému včetně odvzdušnění	úsek	600,00	1,0	600,00
Napojení na stávající rozvod závitově	ks	125,00	5,0	625,00
Demontáž odšroubováním do DN 32	ks	126,00	8,0	1 008,00
Pomocné práce, bourání, izolace, úklid	h	480,00	2,0	960,00
Odvod kondenzátu, na stávající rozvod	kpl	1130,00	1,0	1 130,00
1. mezisoučet				12 542,00
Vyhot. protokolů (TZ, vpuštění plynu)		90,00	3,0	270,00
Vypracování pokynů pro provoz PZ		450,00	1,0	450,00
Výchozí revize plyn. odběr. zařízení		1 600,00	1,0	1 600,00
2. mezisoučet				2 320,00
Doprava, vedlejší náklady		1 100,00	1,0	1 100,00
Kotel kondenzační kombinovaný Protherm 20/26KKV		34 140,00	1,0	34 140,00
Adaptér 60/100		565,00	1,0	565,00
Materiál plyn, ÚT voda, uzávěry, trubky, magnet.filtr		10 530,00	1,0	10 530,00
Termostat, týdenní program, po kabelu		1 675,00	1,0	1 675,00
Servisní uvedení kotle do provozu technikem výrobce+dopr.		3 500,00	1,0	3 500,00
Cena – plyn, ÚT, voda, bez DPH celkem				66 372,00

vypracoval:

Tomáš Pála
Ičo: 11227141
Vestecská 124
25250 Vesatec